

Guldbergs Gulv- og Malerservice ApS
Spurvevej 5, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 15 09 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

Jan Guldberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbergs Gulv- og Malerservice ApS Spurvevej 5, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 22223708
	CVR-nr.: 38 15 09 79
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: Vorgod
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Jan Guldberg Mikkelsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i maling og behandling af gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713.269 kr. mod 767.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.142 kr. mod 239.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ulovligt aktionærlån i virksomheden. Fordringen er udloddet som udbytte og mellemværendet er dermed udlignet efter statusdagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	713.269	767.766
1 Personaleomkostninger	-566.334	-453.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-1.400
Driftsresultat	141.335	312.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118	-3.251
Resultat før skat	141.217	309.311
Skat af årets resultat	-31.075	-69.366
Årets resultat	110.142	239.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	60.142	189.945
Disponeret i alt	110.142	239.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	26.600
Materielle anlægsaktiver i alt	21.000	26.600
Anlægsaktiver i alt	21.000	26.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.533	34.291
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.306
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.500	50.000
Tilgodehavender i alt	183.033	96.597
Likvide beholdninger	292.529	226.749
Omsætningsaktiver i alt	475.562	323.346
Aktiver i alt	496.562	349.946

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	250.087	189.945
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>350.087</u>	<u>289.945</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.155	1.232
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.155</u>	<u>1.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.248	10.000
	Selskabsskat	31.152	440
	Anden gæld	98.920	48.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.320</u>	<u>58.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.320</u>	<u>58.769</u>
	Passiver i alt	<u>496.562</u>	<u>349.946</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.204	444.552
Pensioner	55.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	12.722	5.844
	566.334	453.804
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118	3.251
	118	3.251
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	28.000	0
Tilgang i årets løb	0	28.000
Kostpris 31. december 2018	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.400	0
Årets afskrivninger	-5.600	-1.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-7.000	-1.400
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 21.000	 26.600
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	0	36.500
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
		13.500
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	189.945	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.142</u>	<u>189.945</u>
	<u>250.087</u>	<u>189.945</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
9. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		